Ofício nº 393/2025

Pinhalão, 04 de agosto de 2025.

Ao Senhor

EDNEY LUIZ VILAS BOAS

Vereador

Assunto: Resposta à Indicação Legislativa nº 025/2025

Senhor Vereador,

Em atenção à Indicação Legislativa nº 025/2025, de Vossa Excelência, que

indica para que seja realizada o plantio de grama e construção de tubulação

para prevenir erosão na área entre a Rua Maria de Azevedo e a PR 272,

informamos que a indicação foi encaminhada ao Departamento de Engenharia

e Obras para que sejam realizados estudos de viabilidade técnica para verificar

viabilidade da indicação.

Atenciosamente,

LUIZ EDUARDO DE CASTRO VANZELI
PREFEITO MUNICIPAL DE PINHALÃO/PR

		2025-08-04T15:33:38-0300
	LUIZ EDUARDO DE CASTRO VANZELI:07277333977
	Eu sou o autor deste documento